HS580 系列伺服驱动器操作手册(液压系统应用版)
- 1 -
目录
目录 ....................................................................................................................... - 1 -
前言 ....................................................................................................................... - 2 -
安全信息及注意事项 ........................................................................................... - 3 -
第一章产品信息 ................................................................................................... - 5 -
1.1 HS580产品名牌 ......................................................................................... - 5 -

操作伺服驱动器时，请遵守静电防止措施（ESD）规定的步骤。否则会因静电而
损坏伺服驱动器内部的回路。
1.2 HS580 伺服驱动器命名规则
HS580 系列伺服驱动器操作手册(液压系统应用版)
- 6 -
1.3 HS580 伺服驱动器相关参数表
1.3.1 产品额定值
驱动器型号
电源容量
kVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
三相电源:380V，50/60Hz 范围:-15%～+30%
HS580-4T-7.5B 11 20.5 17 7.5 10
HS580-4T-011B 17 26 25 11 15
HS580-4T-015B 21 35 32 15 20
HS580-4T-018B 24 38.5 37 18.5 25
HS580-4T-022B 30 46.5 45 22 30
HS580-4T-030B 40 62 60 30 40
HS580-4T-037B 57 76 75 37 50
HS580-4T-045B 69 92 91 45 60
HS580-4T-055B 85 113 112 55 70
HS580-4T-075B 114 157 150 75 100
HS580-4T-090B 134 186 176 90 125
HS580-4T-110(B) 160 220 210 110 150
HS580-4T-132 192 260 253 132 175
HS580-4T-160 231 310 304 160 210
HS580-4T-185 240 355 350 185 250
HS580-4T-200 250 382 377 200 260
HS580-4T-220 280 430 426 220 300
HS580-4T-250 355 475 470 250 330
HS580-4T-280 396 535 520 280 370
HS580-4T-315 445 610 600 315 420
HS580 系列伺服驱动器操作手册(液压系统应用版)
- 7 -
1.3.2 产品技术参数
项目 规格
最高输出电压 三相 380V～480V
最高输出频率 600Hz（可通过参数更改）
载波频率 1.0-12kHz(可根据负载特性，自动调整载波频率)
过载能力 150%额定电流 60s
额定电压、额定频率 AC: 三相 380V～480V,50/60Hz
电压允许波动范围 -15～10%,实际允许范围：AC323V～528V
频率允许波动范围 ±5%
1.4 HS580 伺服驱动器液压配置选型表
伺服驱动器型号
额定输
出电流
（A）
适配电机
容量（KW）
输入电
流（A）
适配液压系
统最大流量
（L/min）
适配液压
系统压力
（Mpa）
输入电
压（V）
HS580-4T-7.5B 17 7.5 20 40
17.5
三相
380V 范
围：
-15%~20